
CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS FEMININOS

1º Lara Costa 125 991 CAAL 8 8 13
2º Ana Dias 125 978 CAAL 5 5 10 10
2º Diana Ribeiro 140 995 EJND 10 10 10

< 36Kg Lara Costa 125 991 CAAL 5 5 0

1º Raquel Brito 117 568 SAD 10 12 22 34
2º Carlota Ferreira 120 294 CMC 6 10 16 16
2º Maria Freitas 133 874 JCL 8 8 16 16
4º Inês Gomes 114 677 SRC 6 6 6
5º Estela Santos 143 700 SLB 5 5 5
5º Madalena Gomes 123 642 ISJ 5 5 5
5º Erica Abrantes 147 492 SLB 5 5 5
5º Ana Antão 113 169 OSJ 5 5 5

1º Margarida Brás 124 069 SCP 12 12 24 36
2º Maria Alves 137 472 JCO 8 7 15 15
3º Filipa Barata 131 277 EJND 10 10 10
4º Sofia Cardoso 131 112 JCO 7 7 7
5º Mariana Serra 140 922 CJL 6 6 6
6º Madalena Gomes 123 642 ISJudo 5 5 5

< 44Kg Raquel Brito 117 568 SAD 10 10 0
< 52Kg Daniela Delgado 147 901 CPCC 5 5 0
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS FEMININOS

1º Carolina Gonçalves 136 670 SCP 12 10 22 33
2º Beatriz Esteves 141 064 EJND 5 6 11 11
3º Daniela Delgado 147 901 CPCC 5 5 10
4º Maria Saiote 148 464 ISJ 8 8 8
5º Sofia Gaio 122 558 JCS 5 5 5

< 48Kg Margarida Brás 124 069 SCP 12 12 0
< 57Kg Mara Martins 144 122 SLB 7 7 0

1º Marta Loureiro 131 923 SLB 10 12 22 32
2º Mara Martins 144 122 SLB 10 5 15 22
3º Laura Costa 124 224 CAAL 7 7 7 21 21
4º Joana Bastos 133 461 AJA 11 6 17 17
5º Carolina Sacavém 123 613 GRG 6 6 6

< 52Kg Carolina Gonçalves 136 670 SCP 11 11 0

1º Joana Silva 115 387 SCP 10 5 6 21 21
2º Margarida Pires 145 629 JCS 6 9 15 15
3º Elisangela Fernandes 145 792 SLB 7 7 14 14
4º Alice Pereira 116 713 EJND 11 11 11
5º Sofia Saiote 116 179 ISJ 7 7 7

< 57Kg Marta Loureiro 131 923 SLB 10 10 0
< 70Kg Beatriz Ferreira 147 564 CJL 6 6 0

1º Carolina Paiva 120 609 CBS 11 11 22 22
2º Beatriz Ferreira 147 564 CJL 5 10 15 21
3º Isabela Silva 139 505 CJL 7 9 16 16
4º Sofia Medeiros 116 179 ISJ 7 7 7
5º Soraia Sousa 148 889 CJL 5 5 5

> 70Kg Sara Cardoso 141 915 JCL 5 5 0
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS FEMININOS

1º Alexandra Morais 142 607 SCP 10 11 10 31 31
2º Tryany Amarante 132 182 CAAL 7 10 17 17
3º Maria Pereira 147 927 SLB 5 6 5 16 16
4º Sara Cardoso 141 915 JCL 5 5 10
5º Isabel Carvalho 131 812 OSJ 9 9 9

Open Open Total FinalZonal> 70Kg NOME LICENÇA CLUBE
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

1º António Santos 131 226 GCP 10 10 20 31

2º António Neto 122 597 CMC 7 6 13 18

3º José Neves 122 694 AHBE 11 5 16 16

4º Eduardo fragoso 141 416 ULHT 5 8 13 13

< 38Kg Pedro Horta 123 894 ULHT 8 8 0

1º Sidónio Serpa 123 833 CMC 8 8 16 26

2º Pedro Horta 123 894 ULHT 8 6 14 24

3º Tomás Cruz 128 662 ULHT 5 6 9 20 20

4º Rafael Duarte 143 461 CPCC 5 5 8 18 18

5º João Máximo 114 599 JCS 10 10 17

5º Frederico Gomes 130 962 ISJ 6 11 17 17

7º Igor Fouto 147 174 AJA 6 5 11 16

8º Henrique Leitão 132 172 JCP 13 13 13

9º Bernardo Silva 117 728 ADCEO 6 6 12 12

10º Vasco Lourenço 142 189 UM 5 5 5

10º Vicente Silva 129 621 JCO 5 5 5

< 34Kg António Santos 131 226 GCP 11 11 0

< 34Kg António Neto 122 597 CMC 5 5 0

< 42Kg João Fiuza 148 128 IJPF 5 5 0

< 42Kg Alexandre Moreira 128 125 GCP 7 7 0

< 42Kg Miguel Bação 127 766 LGC 12 12 0

< 42Kg Rui Pereira 133 425 SAD 7 7 0

1º Miguel Bação 127 766 LGC 12 7 19 31

2º Francisco Santos 124 937 SAD 7 10 7 24 24

3º Vasco Deusdado 141 710 ICMA 6 6 12 20

4º Vasco Fonseca 132 216 ISJ 10 9 19 19

Open 
Juvenis 

23.10.2016

TOTAL 
Categoria

TOTAL 
Final

< 38Kg NOME LICENÇA CLUBE Open Zonal Open

< 34Kg NOME LICENÇA CLUBE
Open 

Juvenis 
21.02.2016

Zonal 
Juvenis 

15.05.2016

< 42Kg NOME LICENÇA CLUBE Open

Total Final

Zonal Open Total Final

 2016



CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS
4º Alexandre Moreira 128 125 GCP 7 5 12 19

6º Rui Pereira 133 425 SAD 5 6 11 18

6º Guilherme Terça 124 930 SAD 5 7 6 18 18

8º Rodrigo Almeida 128 123 GCP 5 5 10 17

9º André Silva 140 144 CJH 5 6 11 16

10º Tomás Ferreira 124 105 JCL 5 9 14 14

11º Márcio Costa 132 641 SCP 12 12 12

11º José Bentes 120 184 CM 6 6 12 12

13º Francisco Silva 124 526 ULHT 6 5 11 11

13º O'Neill Melo 148 517 AJA 5 6 11 11

13º João Fiuza 148 128 IJPF 6 6 11

16º Simão Ribeiro 141 066 EJND 6 6 6

17º Mykyta Fuhkyev 126 073 JCL 5 5 5

< 38Kg Igor Fouto 147 174 AJA 5 5 0

< 38Kg Sidónio Serpa 123 833 CMC 10 10 0

< 38Kg João Máximo 114 599 JCS 7 7 0

1º Duarte Lopes 120 599 SCP 5 9 14 26

1º Guilherme Alves 131 817 OSJ 9 8 9 26 26

3º José Barreira 132 017 EJND 6 9 15 22

4º Rodrigo Pires 137 038 SRC 5 7 12 12

4º Duarte Leitão 132 171 JCP 7 5 12 12

4º Sebastião Holtreman 141 579 GCP 7 7 12

7º Ricardo Ceia 110 607 EJND 11 11 11

8º Francisco Girante 124 519 ULHT 5 5 10 10

8º José Balasteros 145 932 JCS 5 5 10

10º Ricardo Martins 144 657 SLB 6 6 6

10º Nadir Carvalho 143 702 SLB 6 6 6

10º Silvanio Agapito 143 465 EJND 6 6 6

10º Ricardo Fiuza 131 191 ADCEO 6 6 6

10º Sandro Couto 148 518 AJA 6 6 6

15º Nuno Matias 135 952 1ASR 5 5 5

Zonal Open Total Final< 46Kg NOME LICENÇA CLUBE Open
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS
< 42Kg Vasco Deusdado 141 710 ICMA 8 8 0

< 42Kg André Silva 140 144 CJH 5 5 0

< 42Kg Rodrigo Almeida 128 123 GCP 7 7 0

< 50Kg Guilherme Venâncio 131 217 GCP 6 6 0

1º Martim Matias 140 302 ULHT 7 9 18 26

2º Jonatas Silva 144 348 EJND 8 9 17 22

3º Cristian Morari 132 414 ISJ 11 11 21

4º Guilherme Venâncio 131 17 GCP 7 5 12 18

4º Francisco Ezequiel 126 515 JCP 5 5 10 18

4º Miguel Pinheiro 121 703 ULHT 8 8 18

7º Gilberto Domingues 147 476 EJND 5 7 12 17

8º João Sereno 121 128 EJND 6 5 5 16 16

9º Pedro Gouveia 118 733 EJND 5 5 5 15 15

10º Tiago Brito 123 668 GRG 7 6 13 13

11º Tiago Rocha 137 826 CAA 12 12 12

11º Gabriel Silva 135 121 ISJ 7 7 12

13º João Azevedo 113 461 EJND 9 9 9

14º Jaime Gamboa 116 588 EJND 7 7 7

15º Vicente Sousa 120 274 CBS 5 5 5

15º Lucas Duarte 145 793 SLB 5 5 5

15º Alexandre Escudeiro 145 694 JCS 5 5 5

15º Vasco Moura 147 669 GRG 5 5 5

15º Henrique Eira 119 968 EL 5 5 5

< 46Kg Duarte Lopes 120 599 SCP 12 12 0

< 55Kg Rafael Baptista 140 916 CIMM 6 6 0

< 46Kg José Barreira 132 017 EJND 7 7 0

< 55Kg Gustavo Reis 126 068 JCL 8 8 0

< 46Kg José Balesteros 145 632 JCS 5 5 0

< 55Kg David Barros 120 454 JCL 12 12 0
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS
1º David Barros 120 454 JCL 13 12 25 37

2º Pedro Lima 128 943 EJND 11 11 22 32

3º Gustavo Reis 126 068 JCL 8 10 18 26

4º Martim Garcia 139 615 GCP 8 6 9 24 24

5º Maksym Boronchuk 145 421 SCP 6 6 7 19 19

6º Pedro Morais 127 793 CMC 5 6 7 18 18

7º Gonçalo Torre 138 772 CMC 8 9 17 17

7º Pedro Lopes 120 262 CSA 5 6 11 17

9º Diogo Guerreiro 119 275 EJND 5 6 11 16

9º Miguel Baptista 116 404 LGC 5 6 5 16 16

11º Rafael Baptista 140 916 CIMM 7 7 13

11º David Castro 135 945 EJND 5 8 13 13

11º Diogo Pirrow 137 570 GRG 7 6 13 13

14º Francisco Carmo 128 958 EJND 11 11 11

14º Iuri Correia 117 333 GRG 5 6 11 11

14º Diogo Silva 127 797 JCL 6 5 11 11

17º Diogo Dias 148 129 IJPF 5 5 10 10

17º Tomé Figueira 115 999 CMC 5 5 10 10

17º José Figueiredo 127 795 JCL 5 5 10 10

20º Jeremias Mubiala 132 014 EJND 7 7 7

21º Daniel Nunes 140 918 CIMM 6 6 6

21º Miguel Carrasqueira 116 683 JCSintra 6 6 6

23º Miguel Pita 128 949 CSCM 5 5 5

23º Manuel Freitas 124 102 JCL 5 5 5

23º Rodrigo Quental 146 618 CJH 5 5 5

23º Ricardo Felix 139 694 OSJ 5 5 5

23º Rodrigo Jorge 140 173 CJH 5 5 5

23º Gonçalo Baptista 145 856 CACO 5 5 5

< 46Kg Sebastião Holtreman 141 579 GCP 5 5 0

< 50Kg Martim Matias 140 302 ULHT 8 8 0

< 50Kg Miguel Pinheiro 121 703 ULHT 5 5 0

< 50Kg Gilberto Domingues 147 476 EJND 5 5 0

< 50Kg Francisco Ezequiel 126 515 JCP 8 8 0

 2016



CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS
< 50Kg Jonatas Silva 144 348 EJND 5 5 0

< 50Kg Cristian Morari 132 414 ISJ 10 10 0

< 50Kg Gabriel Silva 135 121 ISJ 5 5 0

< 60Kg Diogo Rangel 124 107 CAAL 7 7 0

< 60Kg Martin Guibert 132 175 JCP 7 7 0

< 60Kg Rodrigo Almeida 124 103 JCL 6 6 0

< 60Kg Lucas Martins 122 639 CMC 5 5 0

< 60Kg João Garcês 120 199 ULHT 9 9 0

1º Diogo Rangel 124 107 CAAL 9 6 15 22

2º João Garcês 120 199 ULHT 11 11 20

3º Rodrigo Vasconcelos 132 636 LGC 9 7 16 16

4º Martin Guibert 132 175 JCP 7 7 14

5º Rodrigo Almeida 124 103 JCL 7 7 13

6º Francisco Ramalho 125 266 CMC 6 6 11

7º Pedro Costa 144 439 JCL 5 6 11 10

7º Lucas Martins 122 639 CMC 5 5 10

9º João Gonçalves 124 070 EJND 9 9 9

10º Vicente Ribeiro 124 106 SCP 8 8 8

11º Filipe Pinto 124 932 SAD 7 7 7

11º Salvador Lima 124 248 LGC 7 7 7

13º Guilherme Santos 117 338 UM 6 6 6

14º Daniel Pinto 126 549 CAAL 5 5 5

14º Pedro Mateus 148 920 CAA 5 5 5

14º Daniel Rocha 137 572 GRG 5 5 5

< 50Kg Miguel Pinheiro 121 703 ULHT 5 5 0

< 55Kg Pedro Lopes 120 262 CSA 6 6 0

< 55Kg Diogo Guerreiro 119 275 EJND 5 5 0

< 55Kg Pedro Lima 128 943 EJND 10 10 0

< 66Kg Martim Louzeiro 144 366 GCP 8 8 0

< 66Kg Francisco Nobre 138 560 CJH 5 5 0

< 66Kg Ricardo Venâncio 113 258 SCP 7 7 0

Zonal Open Total< 60Kg NOME LICENÇA CLUBE Open Final
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS
< 66Kg Pedro Raposo 132 177 CAAL 5 5 0

1º Gonçalo Correia 116 005 CMC 8 13 21 31

2º Miguel Moreira 140 994 EJND 11 11 6 28 28

3º Martim Louzeiro 144 366 GCP 8 10 18 26

4º Dinis Morgado 147 387 ISJ 6 6 12 19

5º Ricardo Venâncio 113 258 SCP 8 8 15

5º Afonso Costa 132 052 GCP 5 5 5 15 15

7º Francisco Nobre 138 560 CJH 9 9 14

8º Pedro Raposo 132 177 CAAL 8 8 13

9º Vasco Pires 145 625 JCS 6 6 6

10º Guilherme Silva 117 964 GRG 5 5 5

< 73Kg Eduardo Rodrigues 113 138 CMC 12 12 0

< 60Kg Francisco Ramalho 125 266 CMC 5 5 0

1º Eduardo Rodrigues 113 138 CMC 10 6 16 28

2º Samuel Rolão 134 407 CMC 8 8 8

3º Miguel Godinho 116 627 SRC 5 5 5

< 66Kg Gonçalo Correia 116 005 CMC 10 10 0

< 66Kg Dinis Morgado 147 387 ISJ 7 7 0

1º Gonçalo Tavares EJND 10 10

2º Cláudio Marques 145 619 CACO 5 5

> 81Kg António Rebelo 130 840 CMC 5 5 0

1º António Rebelo 130 840 CMC 5 5 10
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